

Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA Nº /2021

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

O **Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco**, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo **artigo 41**, **inciso IV** da **LOM**, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica exonerada em 03. de agosto de 2021 a Servidora Marcella Thabata Estevan Vieira do cargo de ouvidora

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 03 de agosto de 2021.

Leandro Marcelo de Souza Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

Publicado no quadro de aviso.

Responsável



Câmara Municipal de Ouro Branco

23.964.950/0001-31

Ouro Branco, 03 de agosto de 2021

Memorando: 012/2021

De: Marcella Vieira - Ouvidora

Para: Jurídico da CMOB

Prezados, eu, Marcella Vieira, venho por meio desse pedir minha exoneração por motivo de foro íntimo. Aproveito para agradecer a oportunidade e deixar meus sinceros votos de sucesso a todos deste órgão.

At.te.

Marcella Vieira

Ouvidora

OUVIDORIA CÂWARA MUNICIPAL